

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CÂMARA DE VEREADORES DE FARROUPILHA

Rec. em 27 / 06 /2024

Horário: 16 h 13 mini

Of. n.º 126/2024 - SMGG

Farroupilha, 27 de junho de 2024.

Exmo. Senhor Davi de Almeida Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Farroupilha/RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação nº 57/2024.

Senhor Presidente:

Honra-nos cumprimentar Vossa Excelência, na oportunidade em que respondendo ao ofício nº 336/2024, que trata do Pedido de Informação nº 57/2024, de iniciativa do Vereador Roque Severgnini, da bancada do PSB, encaminhamos, em anexo, as informações fornecidas.

Atenciosamente,

FABIANO FELTRIN

Prefeito Municipal

Thiago Galvan

Secretaro Municipal de Gestão e Governo



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 523/2024 - GAB

Farroupilha, 27 de junho de 2024

Exmo. Sr.

CLEONIR ROQUE SEVERGNINI

Vereador da Bancada do PSB Câmara de Vereadores de Farroupilha

Assunto: resposta ao Pedido de Informação nº 57/2024.

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao teor da solicitação formulada no Pedido de Informação em referência, servimo-nos do presente para esclarecer as solicitações, conforme abaixo:

- 1-34 vezes;
- 2- As licenças se deram pelos seguintes motivos: viagem oficial nacional, viagem internacional oficial, férias e interesse particular;
 - 3- 28 vezes;
- 4- 11/03/2021 a 12/03/2021 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 27/05/2021 a 01/06/2021 Presidente da Câmara de Vereadores Tadeu Salib dos Santos; 07/08/2021 a 11/08/2021 Presidente da Câmara de Vereadores Tadeu Salib dos Santos; 17/09/2021 a 21/09/2021 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 13/11/2021 a 16/11/2021 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 14/01/2022 a 23/01/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 04/04/2022 a 07/04/2022 Presidente da Câmara de Vereadores Eleonora P. Broilo; 09/04/2022 a 14/04/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 24/04/2022 a 30/04/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 10/06/2022 a 12/06/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 23/06/2022 a 04/07/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 16/08/2022 a 17/08/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 04/09/2022 Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 14/11/2022 a 15/11/2022 Vice-Prefeito



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

Jonas Tomazini; 12/12/2022 a 13/12/2022 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 26/12/2022 a 27/12/2022 - Presidente da Câmara de Vereadores Eleonora P. Broilo: 17/01/2023 a 19/01/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 27/02/2023 a 02/03/2023 – Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 05/03/2023 a 06/03/2023 – Vice-Prefeito Ionas Tomazini: 25/03/2023 a 03/04/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 09/05/2023 a 11/05/2023 – Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 21/05/2023 a 28/05/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 15/06/2023 a 18/06/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini: 21/06/2023 a 22/06/2023 – Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 03/07/2023 a 04/07/2023 - Presidente da Câmara de Vereadores Maurício Bellaver; 02/08/2023 a 04/08/2023 - Vice-Prefeito Ionas Tomazini; 08/08/2023 a 10/08/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 15/08/2023 a 29/08/2023 – Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 18/09/2023 a 20/09/2023 – Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 05/10/2023 – Vice-Prefeito Ionas Tomazini; 09/11/2023 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 08/01/2024 a 17/01/2024 - Vice-Prefeito Jonas Tomazini; 01/02/2024 a 10/02/2024 - Vice-Prefeito Ionas Tomazini e 18/03/2024 a 20/03/2024 - Presidente da Câmara de Vereadores Davi de Almeida.

Sendo o que cabia informar, aproveitamos a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GABRIEL GABRIELLI Gabinete do Prefeito